paSECRETARIA DE
PREFEITURA DE

AdÉ GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
RECONSTHIÇÃODANOSSA CIDADE AMOR RORNSISSAGENTE

Itaquaquecetuba, 16 de julho de 2024.

Ofício nº 610/SMG/2024
Ref: Indicação nº 2969/2024 e 2971/2024 CORRESPONDÊNCIA

No GS, totu
RECEBIEM 7Pro;LTL 10? tor

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Oficio nº 366/SEMMAS/2024 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento em resposta as Indicações em epígrafe, de autoria do nobre

Vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

x

Marcelo da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor A am
DAVID RIBEIRO DA SILVA ASAe

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Goveno
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaqueceiuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

    ce Aiq s ARIA DE MEIO AMBIENTE EECRET
ITAQUAQUECETUBA SANEAMENTO

RECONSTRUÇÃO DA NOSSA CIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.
ey

Ofício nº 366/SEMMAS/2024.

Itaquaquecetuba,21 de Junho de 2024.

À
Secretaria de Governo

Referência: Indicação 2969/2024 e 2971/2024

Prezados Senhores,

Em resposta à vossa solicitação, gostaríamosde lhes informar que a Secretariade Meio

Ambiente e Saneamento , através deste, constataram 02 (dois) pedidos de poda da mesma

árvore pretendida na Rua: Jorge Amado, Nº 613, Parque Piratininga, neste Município diante

da emitiu a Autorização de Poda Nº 87/202. que se encontradisponívelnessa secretaria, a data

de emissão de desta autorização foi em 21/06/2024.

Após a vistoria feita in loco por 02 (dois) técnicos desta secretaria ,foi elaborado

relatório fotográfico, no qual foi “deferido” o pedido de poda, conforme o parecer dos técnicos.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais levado grau de estima e apasidiana ção.
Gest. Amb. João Felipe Campos Ferreira

Assessor de Meio Ambiente

De acordo

ng. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar — Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP; 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br Ea aaEnade SÃO